
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  музичний  коледж" 

(найменування закладу освіти)

 комунального  закладу  вищої  освіти  "Дніпровська  академія  музики" 
 Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» липня 2025 року №44-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий музичний коледж" комунального закладу вищої освіти "Дніпровська 
академія музики" Дніпропетровської обласної ради" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2025 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Олена ПОТОЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий музичний 
коледж" комунального закладу 

вищої освіти "Дніпровська 
академія музики" 

Дніпропетровської обласної 
ради"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 44-к(с)

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14657950 1452441 Антоненко Марія Володимирівна
55504871 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

2 14612947 1452441 Білаш Дар`я Андріївна
55520610 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

1



3 14696396 1452441 Білодід Марія Віталіївна
55434332 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

4 14605673 1452441 Білокінь Олександр Сергійович
55421639 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

5 14616825 1452441 Благочестивий Любомир Янович
55434308 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

6 14641361 1452441 Бондарев Антон Юрійович
55594336 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 175,000

7 14769525 1452441 Варушка Макар Євгенович
55504887 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 184,000

8 14732812 1452441 Веретик Олександр Володимирови
ч

55425631 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 174,000

9 14624804 1452441 Галютіна Вероніка Олександрівна
55504874 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

10 14649662 1452441 Ганусик Варвара Юріївна
55418107 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

11 14623747 1452441 Гапоненко Мар`яна Андріївна
55431135 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 192,000

12 14649999 1452441 Глазкова Софія Ярославівна
55460848 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

13 14717635 1452441 Гордієнко Антон Ігорович
55504876 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 199,000

14 14696767 1452441 Грязнов Михайло Дмитрович
55497298 HP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

2



15 14620689 1452441 Дєдковська Катерина Олександрівна
55418290 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

16 14730561 1452441 Желєзняк Вікторія Володимирівна
55414432 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

17 14653343 1452441 Капацевич Мирослава Сергіївна
55504872 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

18 14725100 1452441 Кислиціна Поліна Валеріївна
55504882 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 184,000

19 14727231 1452441 Ківільова Ніна Сергіївна
55504877 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 194,000

20 14677657 1452441 Клімова Діана Максимівна
55504884 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

21 14755243 1452441 Коверя Назар Олександрович
55460601 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 187,000

22 14767591 1452441 Коноваленко Севастьян Євгенович
55434479 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 185,000

23 14628719 1452441 Кравцова Яна Андріївна
55460685 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 185,000

24 14613434 1452441 Красічко Софія Іванівна
55504886 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 197,000

25 14648046 1452441 Крижановська Софія Віталіївна
55422374 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 196,000

26 14661714 1452441 Лебедєва Юлія Вікторівна
55423827 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

3



27 14641149 1452441 Литвиненко Ксенія Сергіївна
55430201 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

28 14690165 1452441 Макушок Варвара Іванівна
54739675 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

29 14767655 1452441 Матухно Марк Андрійович
55427187 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 192,000

30 14626679 1452441 Миронов Єгор Андрійович
55433358 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 198,000

31 14656123 1452441 Міщенко Олексій Сергійович
55426228 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 199,000

32 14753920 1452441 Назарько Михайло Олегович
55425461 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

33 14669678 1452441 Нехаєнко Аліна Євгенівна
55430720 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

34 14618705 1452441 Оверченко Ольга Дмитрівна
55504873 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 196,000

35 14693392 1452441 Осьмінко Майя Вікторівна
55433231 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 188,000

36 14625493 1452441 Охонько Аліна Денисівна
55425711 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 184,000

37 14741537 1452441 Позднякова Ольга Олександрівна
55457912 HP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

38 14701408 1452441 Прогонний Юрій Віталійович
55455764 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

4



39 14609784 1452441 Прокопенко Павло Олександрович
55504869 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 198,000

40 14625826 1452441 Радомський Артур Вікторович
55752393 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

41 14789929 1452441 Савінов Данило Леонідович
55436314 HP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

42 14635770 1452441 Самоліч Васіліса Анатоліївна
55504883 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

43 14648518 1452441 Семенець Катерина Олександрівна
55504881 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 194,000

44 14679862 1452441 Ситник Герман Тихонович
55504867 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

45 14632831 1452441 Слободчікова Галина Юріївна
55427683 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 185,000

46 14669276 1452441 Співак Єва Олегівна
55504878 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 189,000

47 14743697 1452441 Старишко Софія Сергіївна
55457907 HP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

48 14666434 1452441 Строменко Дар`я Геннадіївна
54536879 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

49 14665803 1452441 Струтинська Софія Олексіївна
55504875 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

50 14713271 1452441 Тертична Вєра Георгіївна
55511349 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

5



51 14738893 1452441 Тихомирова Мирослава Ігорівна
55433669 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 194,000

52 14720837 1452441 Федоров Сергій Олексійович
55504868 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 179,000

53 14624597 1452441 Хатаєва Єлизавета Володимирівна
55282230 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

54 14722259 1452441 Холод Єлизавета Дмитрівна
55751231 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 173,000

55 14744254 1452441 Черниш Оксана Віталіївна
55459829 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 185,000

56 14668035 1452441 Шмерига Аміна Дмитрівна
55504888 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

57 14680960 1452441 Шмерига Ян Дмитрович
55504880 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 190,000

58 14643348 1452441 Ярош Лілія Михайлівна
55427053 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 200,000

6


